המאשימה

מדינת ישראל

נגד

הנאשם

אלון בוטבול

מטעם המאשימה: עו"ד בן חמו

מטעם הנאשם: בעצמו, וע"י עו"ד אלכביר (סניגוריה ציבורית)

[פרוטוקול הושמט]

גזר - דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של **החזקה ושימוש בסמים שלא לצריכה עצמית**, עבירה לפי סעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנות [נוסח חדש], תשל"ד - 1973.

בתאריך 12.7.10 בשעה 04:30 או בסמוך לכך, החזיק הנאשם בשקית ובה 11 אריזות שהכילו סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל כולל של 254.66 גרם נטו ללא היתר כדין.

הצדדים הגיעו ביניהם לידי הסדר טיעון, אשר במסגרתו הנאשם הודה והורשע. הוסכם כי הנאשם יישלח לקבלת חוות דעת ממונה וכן לקבלת תסקיר.

במידה ובתיק יש פיקדון, הפיקדון יקוזז כנגד פיצויים שנפסקו, אם נפסקו, לאחר מכן יקוזז כנגד קנס שהוטל.
במידה וקיימת יתרה, היתרה תוחזר למפקיד.

**המזכירות תשגר את ההחלטה בפקס למכון הרפואי לבטיחות בדרכים, אשר יבדוק את כשרותו של הנאשם
לנהוג ברכב מנועי, פקס: 8633554 - 04.**

מוצגי הסמים להשמדה.

ניתנה והודעה היום כ"ה אדר ב תשע"ד, 27/03/2014 במעמד הנוכחים.

דורון פורת, שופט סגן נשיא